apposita: vacua illi charta relinquetur. Ita ferme appollodorus. cæteræ anus quædam quæ illi assidebat auctore diocle dicebat quingentos illū versus quottidie scribere solitum. Hecato autem venisse eū ad philosophiam dixit: cū illius patrimonium in regium vsum inuectum esset. Erat autem imbecillo tenuique corpusculo ut ex eius imagine: quæ in ceramicō ē videre licet: quæ ferme p̄ximo equite occulit. Quo circa illum carneades chrysippum vocabat. Ei cū probro daret: cur apud aristonē cum plurimis nō se excrēceret. Equidē inquit si inter plurimos intēderem nūq̄ philospharer. Ad dialecticum Cleanthi in inētem ei⁹ callidas conclusiunculas tēdenter. Definie inquit grandē natu a graui bus rebus abducere. Nobis autem iunioribus ista p̄pone. Rursus illū quidam seorsum nescio qd quærens modeste alloquebat. Vbi vero cōspexit accedētem turbā contēdere cœperat: ad quē ille Hei mihi frater obtutus perturbat tuus. Sed cito posse rabiem recte p̄ senti. In p̄tationib⁹ autem agebat quietē crura tantū agitās: ita ut ancilla diceret chrysippi sola inebriari crura. Adeo autem alta de se sentiebat ut cū rogaret a quodā cui cōmendaret filium dixerit mihi: Nā si quēpiam mihi excellere putarem ipse apud eū philospharer: vnde de ipso dictū esse autem solus sapit: cæteri vmbre agitant. Et nisi Chrysippus fuisset porticus nō esset. Tandem vero arcesilao & lacide ut Sotion in. viii. ait in academiā aduenientibus se ad philosphadū cōiunxit. Quā ob cām & cōtra cōsuetudinē & p ipsa dissenseruit & de magnitudinibus ac multitudinibus academicoꝝ argumentis vtens. Hunc in cantādi ludo philosophantē hermippus ait: a discipulis ac sacrificium vocatū fuisse: ibi⁹ cū oblatū dulce merū haubisset angustijs spiritus fatigari cœpisse atq̄ ita demū quinta die defunctū ēē: cū septuaginta & tres vixisset annos olympiade ut ait appollodorus in chronicis. cxliij. Et in hunc ē nostrū epigrāma. Chrysippus nimio suffusus munere bachi.

Obscura & vertigine captus:

Nunq̄ porticibus patriæq; animæq; pepercit.

Persephones sed testa subiuit.

Sunt q̄ dicāt risu cōprehensū expirasse. Nā cū asinus māducaret fīcus anicula dixisse vinū asino sorbēdū daret: nimioq; risu detentū exhalasse aīam. Videat autem aspernator īmodice fuisse: q̄ tā multa scripsiter regū neminē nūq̄ laudauerit. Sola autem anicula cōtētus erat ut ēt demetrius ī homonymis ait. Deniq; cū Ptolemeus Cleantē līfis orasset ut vel ipse ad eū p̄geret vel quēpiā ex suis mitteret sphærus qdē pfectus ē. Chrysippus autem renuit. Accersitis autem sororis filiis aristocreōte & philocrate coactis discipulis primus ausus ē sub diuo scholā ī lycio h̄ē ut p̄dictus demetrius scribit. Fuit autem & aliis chrysippus gnidius medicus: a quo Heraclitus testat̄ multa didicisse. Alterq; huius filius Ptolemei medicus q̄ calūnia passus flagris cessus ac supplicio affectus ē. Alius itē heraclitus discipul⁹: Quartusq; poeta georgicoꝝ scriptor. Porro hic ipse phūs qbusdā ī hūc modū interrogatiūculis vtī solebat. Qui mysteria pphanis dicit ipius ē. Dicit autem mysteria pphanis hiærophāta: Est ergo ipius hiærophāta. Itē est quoddā caput. id autē nō hēs. Est autem caput aliqd: nō ergo hēs caput. Itē qdē ē ī vrbe id ēt in domo ē. Nō est autem puteus ī vrbe ne ī domo igit̄. Aliud q̄ megaris ē: athēis nō ē. Est autem hō megaris: nō igit̄ ē hō athēis. Aliud qd̄ loqr̄is: id p̄ os tuū trāsit: curꝝ āt loqr̄is: cur̄ rus ergo p̄ os tuū trāsit. Itē si qd̄ nō amīstī hō hēs: cornua āt nō amīstī: hēs ergo cornua. Alij eubulidis hoc ēē autem. Nō desunt q̄ & chrysippū lacerēt dicētes illū cōplura turpiter obsceneq; scripsisse. Nā ī eo ope qd̄ de antiq; physiologis scripsit fœda de lūnone singit ac loue ea dicēs sexcētis fere versibus quæ nemo nisi illoto ore dixisset. Turpissimā. n. autē hāc singit historiā: & si ut naturalē laudat lustris magis cōuenientem

q̄ dijs. x. præterea & quæ apud eos qui de tabulis vel pugillarib⁹ scripserunt separata.
neq; n. apud polemonē neq; apud Ipsiſcratē esse: sed ne apud antigenū quidē ab illo fi
cta eſcē. In libro āt de repu. matrib⁹ cōgredi & filiab⁹ & filijs: Eadē in libro de his q̄
per se ipsa nō sunt appetēda statim in principio loquit̄. In tertio āt de iure ad mille ver
sus defunctos ēt vorare iubens. In secūdo aut̄ de substātia & copia puidere dicēs quo
pacto sapienti quæſtus ſectādus ſit & cuius rei ḡra ſectādus. Nā ſi quidē vt iuuat viue
re indifferēs eſt. Quod ſi vt fruat̄ voluptate & ipsa indifferēs eſt. Si aut̄ virtutis cā ſuf
ſicit ipsa ad beatam vitā. Sunt aut̄ perridiculi & quæſtus huiuscemodi. Quippe ſi a re
ge ſuppeditētur cedēdum illi erit neceſſario. Si aut̄ ab amicitia proficiſcātur venalis &
quæſtuosa erit amicitia. Sin vero a ſapiētia mercenaria erit ſapientia. Atq; iſta quidem
ſunt illius criminā: Quoniā vero clarissimi ſunt illius libri viſum ē hoc in loco eos per
species diſtinguere. Sunt autē iſti logici loci quæſtiones: logica: philosophi. Contem
plationū terminor̄ dialecticor̄ ad metrodor̄. vi. de his quæ ſunt in dialectica noib⁹
aduersus Zenonē id est ars dialectica ad Aristogorā vnum: cōiūctor̄ pbabilium ad
diſcoridem. iiiii. Logici modi eius circa res eſt. Cōſtitutio. i. de ploquijs. i. de non ſim
plicibus ploquijs. i. de cōplicato vel cōnexo ad Athenadem. ii. de his quæ negātur ad
Aristagorā. iii. de p̄dicabilib⁹ ad athenodoꝝ. i. de his quæ dicūtur per priuationē ad
theatrū. i. de optimis ploquijs ad dionē. iii. de differētia in diffinitorū. iiiii. de his q̄ ſm
tēpora dicunt̄ duo: de pfectis ploquijs duo. Cōpositio ſecunda: de vero diſuncto ad
gorgippidē vnū: de vero cōiuncto ad gorgippidē quattuor. eſcis ad gorgippidē vnū:
ad id quod de conſequētibus eſt vnū. de eo quod ē propter tria ad gorgippidē. i. de pos
ſibilib⁹ ad clitum quattuor ad id quod eſt de ſignificatiōibus philonis vnū: quæ nam
ſint falsa. i. Compositio tertia de preceptis. ii. De interrogatiōne. ii. De rēſponsiōe qua
tuor. Epitome de interrogatiōibus & epitome de rēſpōlitionib⁹ vnum quæſtiois. ii.
de rēſponsione. iii. quarta cōpositio de p̄dīcamētis ad metrodor̄. x. de rectis & ob
liquis ad philarchum vnū de corporib⁹ ſiue coniunctiōibus: ad appollonidē: ad pa
ſylum: de p̄dīcamētis quatuor: quinta ſeries de quinq; caſib⁹. i. de enūciatiſ ſm ſub
iectū diffinitis. i. de appellatiuis. ii. de ſub inſinuatiōe ad theſagorā. ii. logice locū circa
dictiōes & quæ ex his cōſtat orōnem. Cōpositio prima de gētib⁹ ac pluralib⁹ enū
ciatiōibus. vi. de dictiōibus ad ſofigenē & alexādrū quinq; de ineq̄ualitate dictiōnū
ad dionem. iiiii. de ſoritiſ ad voces orōnib⁹. iii. de ſolœcismis. i. de ſolœcifantib⁹ ora
tiōibus ad dionysiu. i. oratiōes p̄ter cōſuetudines. i. dictiōes ad dionysiu. i. conſtru
ctio ſecunda de elemētis orōnis. v. de conſtructiōe eoꝝ quæ dicunt̄. iiiii. de conſtructiōe &
elementis eoꝝ quæ dicūtur ad philippū. iii. de elemētis ad niciam. i. de eo qđ
ad alia dicitur. i. cōpositio tertia aduersus eos qui nō diuidūt. ii. de ambiguis ad apollā
. iii. de tropicis ambiguis. i. de cōnexis tropicæ amphiboliꝝ. ii. ad id quod ſcripſit pan
thodus de ambiguis. ii. de introductiōe ad ambigua. v. Epitome ambiguoꝝ ad epicra
tem. i. cōiuncta ad introductionē ambiguoꝝ. ii. logici loci ad oratiōes ac tropos. Cō
positio prima ars oratiōnū & modor̄ ad diſcoridem. v. de ſermōibus. iii. de modor̄
cōſtantia ad theſagoram. ii. cōparatio tropicoꝝ proloquiorum. i. de cōuertentib⁹ ora
tiōibus atq; cōiunctis. i. ad agathonē ſiue de ſequētibus pblematib⁹. i. de cōclusio
nibus ad aristagoram. i. quod eadē oratio plurib⁹ modis ordinetur. i. ad ea quib⁹ cō
tradicitur. i. qđ eadē oratio & collecto & nō collecto conſtruaſ mō. ii. ad ea q̄ obiiciunt̄
ſyllogiſmoꝝ ſolutiōibus. iii. aduersus id qđ ſcripſit philo de tropis ad timoſtratū. i. lo
gica cōiuncta ad timocratē & philomathē: de orōnib⁹ & tropicis. i. Cōpositio ſa de cō
cluderib⁹ orōnib⁹ ad zenonē. i. de primis & demōstratiōe caretib⁹ ſyllogiſmis ad zeno

nem de solutione syllogismorū. i. de fallacibus orationibus ad pasylum. i. de speculatōibus syllogismorū. i. de iductis syllogismis aduersus zenonem. iiij. de syllogismis fīm falsas figurās quinq̄o rōnes syllogisticā per resolutionē in his quāe demonstrationē ca rent. i. tropice quātioēs ad zenonē & philomathē. i. hic falso videtur scriptus. Cōpositio tertia de incidētib⁹ orōnib⁹ ad athenadē. i. falso inscriptus orōnes incidentes ad mesoteta. iiij. falso inscriptae aduersus disiunctioēs amenij. i. Quarta cōpositio de ciuili bus qōnib⁹ ad meleagrū. iiij. sermones hypotheticī in leges ad meleagrū. i. orōnes hy potheticae ad introductionem. ij. orationes hypotheticā speculationum. ij. solutio hy potheticoꝝ alexandri falso inscripta de expositionib⁹ ad laodamātem. ij. Quinta cōpositio de introductione ad falsum ad aristocreōtem. i. falso orōnes ad introductionē .i. de fallaci ad aristocreōtem. vi. Sexta cōpositio aduersus eos qui putant & falsa & vera esse. i. aduersus eos qui per sectionem soluūt fallacem orōnem ad aristocreōtem .ii. Demonstrationes quod infinita scindī nō oporteat. i. ad ea quāe obiectūtūt his q̄ contra sectionem infinitoꝝ scripsit ad pasylum: Solutio fīm antiquos ad discoridem. i. de fallaci solutione ad aristocreōtem. iiij. Solutio hedili hypotheticōꝝ ad aristocreōtem & appellā vnum. Septima cōpositio ad eos qui dicūt maximas falsam habere fallacē orōnem vnu. de negāte ad aristocreōtem duo: oratiōes negātes ad exercitationē vnum de paruula oratiōe ad tesagorū. ij. de orōnib⁹ aduersus opinatiōes & de quiescētib⁹ ad onerē duo: de operto vel obscurō ad aristobulum duo: de latētē ad thenadem duo. Octaua cōpositio de vtide ad menocratē octo: de oratiōib⁹ quāe ex infinito de finito cōstant ad pasylū duo: de vtide oratio ad epicratē vnu. Nona cōstructio de sophisma tib⁹ ad heraclidē & polidem duo: de ambiguis dialecticis orōnib⁹ ad dioscridem quinq̄: aduersus arcessilai artem ad sphærā vnu. Decima cōstructio contra cōsuetudinē ad metrodorū quinq̄: de consuetudinē ad gorgippidē septem: logici loci quāe extra p̄dictas quattuor differentias sunt quātioēs q̄ logicas sparsim cōtinent non connexas & in corpus redactas: de numeratis quātioēbus. xxxix. Sunt oīa simul logicē partis volumina. cccxi. Ethicæ ratiōis quāe ad emendationē moralium notionū compositio. prima. Descriptio orōnis ad theospōꝝ. i. morales quātioēs. i. probabiles maxime ad dogmata ad philomathem. iiij. Diffinitionū vrbani ad metrodorū. ij. Diffinitionū rustici ad metrodorū. ij. Diffinitionū mediaꝝ ad metrodorū. ij. Diffinitionū ad metro dōrē per genera. vij. Diffinitionū fīm alias artes ad metrodorū. ij. Ordus secūdus de similibus ad aristoclē. iiij. de diffinitionib⁹ ad metrodorū. vij. ordinatio. iiij. de his quāe nō recte diffinitionib⁹ obiectūtūt ad laodamātem septem pbabilita ad diffinitionēs ad dioscridē. ii. de speciebus & generibus ad gorgippidē. ij. de diuisionib⁹. i. de contrariis ad dionysium. ij. pbabilita ad diuisiones & genera & species & de contrarijs. i. Quarta series etymologis ad dioclem. vii. etymologicē ad dioclē. iiiij. Quinta series de pro uerbijs ad zenodotū. ii. de poematibus ad philomathē. i. quo mō oporteat audire poēmata duo: aduersus citticos ad diodoꝝ vnu. Moralis loci circa cōēm orōnem & eas q̄ ex ipso constant artes & virtutes. primus ordo aduersus rescriptiones ad timonactē. i. quo mō singula dicimus & cogitamus vnum: de notionib⁹ ad laodamātem duo: de opinatiōe ad pitonactē tres. Probatio cōtra id quod dicit non opinatur esse sapientem vnum: de cōprehensione & scia & ignorantia quattuor: de orōne duo: de sermonis vnu ad leptinā. Ordo secūdus quod recte antiq̄ dialecticam iudicēt cū probatiōib⁹ ad zē nonē duo: de dialectica ad aristocreōtem quattuor: de his quāe cōtradicuntur dialecticis tres: de rhetorica ad dioscridem quattuor. Ordo tertius de habitudine ad eleonē tres: de arte & inertia ad aristocreōtem quattuor: de dīa virtutū ad diodoroꝝ q̄ttuor qđ